
 

 

 
 

Vedlikehold av Interface og Heuga Teppekvadrater 
 
 
Områder med mye skitt: 
 
85% av all skitt blir brakt inn utenfra. Forebygging bør derfor gjennemføres ved 
inngangspartier med rengjøringssoner, slik at man tråkker det meste av skitten av, før 
man kommer inn på områder, hvor det ligger andre typer tepper. Interface Foyer 
skittfanger er velegnet til dette formål. 
 
 
Støvsuging: 
 
Effektiv støvsuging er det mest økonomiske rengjøringsmiddel, og det enkleste og 
mest miljøvennlige å utføre. 
 
I dag finnes det flere støvsugere, som tilfredsstiller alle nødvendige krav. Dette 
innebærer bl.a. støvsuger med børstemunnstykke og filter. Disse må vedlikeholdes i 
henhold til leverandørens anbefalinger for å oppnå full effekt. 
 
 
Flekkfjerning: 
 
Alle flekker skal fjernes hurtigst mulig med dertil egnede rengjøringsmidler. 
 
All overflatesmuss bør skrapes av, fra enden av flekken mot midten. Pass på at fibrene 
ikke skades. Våte flekker skal fjernes ved å trykke sugende papir på flekken. Gjenta 
dette til flekken er vekk. Ikke gni på flekken. De fleste flekker av skitt kan fjernes på 
disse to måter. Men det finnes flekker, som er vanskelige å fjerne, som fettflekker eller 
lignende. Der må man bruke shampoo eller kjemiske rensemidler. 
 
I verste fall kan hele kvadraten fjernes. Enten ved å skifte den ut, eller bytte om med en 
annen, hvor flekken ikke kan ses. 
 
 
NB! Baksiden av teppekvadraten kan skades ved bruk av oppløsningsbaserte 

rengjøringsmidler. Stor påpasselighet bør utvises, hvis man forsøker med 
disse midler. 

 
 



 

 

Rengjøringsprogram: 
 
Selv etter en grundig støvsuging og flekkfjerning vil det alltid være en økning av seig 
klebrig skitt på de mest trafikkerte områder. Hvis dette overses, vil det hurtig samles 
mere og mere skitt. Dette vil medføre en nedsliting av teppefibrene, som igjen fører til 
økt slitasje. Et teppe, som er blitt nedslitt på denne måten, vil raskt miste sitt pene 
utseende, og selv enkel restaurering vil bli dyrt. Alternativet er et rengjøringsprogram, 
som er det mest besparende, og som samtidig opprettholder gulvets pene utseende og 
kvalitet. 
 
Basér et rengjøringsprogram på regelmessig og systematisk rengjøring av de områder, 
hvor skitt samles. Om nødvendig må det renses en gang om måneden på de mest 
trafikkerte områder, og kvartalsvis renses på de mindre utsatte steder. 
 
Det bør tegnes en oversikt over hvert gulv, hvor det vises, hvor skitten samles. 
Fargekoder kan indikere hyppigheten av rensing og rengjøring. Dette vil da danne 
grunnlaget for rengjøringspersonalet, og resultatene vil kunne ses. Gjennem daglig 
observasjon kan oversikten endres og tilpasses nødvendigheten av rengjøring i de 
forskjellige områder. 
 
Hvis det er tvil eller ytterligere spørsmål, kan du henvende deg til Interface Norge AS, 
tlf. 22 59 07 20. 


